
UCHWAŁA NR XVII/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XVI/133/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Wierzbna, gmina 

Żarów.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.).Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVI/133/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2015 w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Wierzbna, gmina Żarów (publikacja w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 grudnia 2015 r., poz. 6205). §2 ust. 7 lit.b 
otrzymuje brzmienie: wysokość projektowanej zabudowy – 2 kondygnacje.

§ 2. Pozostałe ustalenia planu zawarte w Uchwale nr XVI/133/2015 Rady Miejskiej w Żarowie  z dnia 22 
grudnia 2015r. zachowują swoją moc.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzą się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 1E332912-A3B0-4989-88FC-DB4706C7E28F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały ma na celu sprostowanie błędu, jaki wystąpił w treści Uchwały nr XVI/133/2015 z dnia 22
grudnia 2015 r. Błąd dotyczy treści §2 ust. 7 lit.b, gdzie ustalono wysokość zabudowy – jedna kondygnacja,
powinno być dwie kondygnacje.

Podstawowym celem sporządzenia planu jest umożliwienie rozbudowy istniejącego budynku przez jego
nadbudowę do dwóch kondygnacji. Rozbudowa budynku ma na celu zaspokojenie potrzeb świetlicy wiejskiej.

Sporządził:

Ryszard Rybak insp. d/s gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

Id: 1E332912-A3B0-4989-88FC-DB4706C7E28F. Podpisany Strona 1




